Итого в настоящей описи IОЗ (сто три) ед.хранения ­

Опись составила архивариус ЦГИА МССР Острvщкая А . С. 

19.09.50 

Актовая книга на нед:вилuшое иму­
щество 

I 9 О 6 год 

Книга актов о протесте векселей 

I 9 I О год 

Книга актов о протесте векселей 

В настоящую опись внесено 105 (сто пять)ед. хранения 

Пропущен порядковый номер 76 

I5 . I2 . 54 

Научный сотрудник В . Кавешникова 

В опись внесено IОЗ (сто три) ед . хранения 
ед . хр . за J& I и № 2 выбыли в фонд :№ 33 
Пропущен порядковый № 76 · 
29 . -~О . 55 Научный сотрудник В . Кавешникова 

Реестр 1904 

Аr{ТЫ о протесте векселей 1909 

8 

109 

2 3 4 

Актовая книга I9I3 

В опись внесено 106 (сто шесть) ед . хранения 

ед. хр . за JV:1 1 , Ji! 2 выбыли в J;o 33 

Пропущен порядковый № 76 

Научный сотрудник В . Кавешникова 

09 .II . 55 

5 6